國立中興大學　書函

地址：40227臺中市南區興大路145號
聯絡人：鄭　萃
聯絡電話：04-22840411
電子信箱：ctsuey@dragon.nchu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年11月15日
發文字號：興理字第1111800294號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件1 附件2

主旨：本校化學系系學會舉辦「第28屆中興化學營」，敬請惠予
協助公告宣傳，並鼓勵同學踴躍參加。

說明：
一、活動內容含系上教授化學專業領域演講、化學魔術表演、

實驗操作課程、名人演講及各項趣味活動，歡迎同學報名
參加。

二、活動日期：2023/1/31(二)-2/4(六)，5天4夜。
三、活動地點：中興大學校區(台中市南區興大路145號)
四、住宿地點：背包41青年旅館-台中館(台中市中區繼光街59

號)
五、招生對象：全國高中職學生。
六、招生名額：96人。
七、報名日期：即日起至2022/12/4(日)止，若報名人數過多

將視情況提早關閉表單。
八、活動費用：原價7500元 / 團報(三人以上)7300元*另設有

弱勢生補助名額，請參照本營隊之報名報名簡章。
九、報名方式及活動說明:請至Facebook粉絲專頁查詢。

Facebook粉絲專頁：國立中興大學第二十八屆化學營。
十、活動海報、報名簡章及報名表單網址請參照附件，敬請貴

校協助刊登。
十一、若因疫情停辦，詳細退費資訊請參照報名簡章。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校
副本：本校化學系電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/11/15

1110009157

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁